PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Capitão Neco, 118 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

EDITAL DE CHAMAMENTO 07

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 02/2021

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº

46.668.596/0001-01, com Sede na Rua Capitão Neco, nº 118, Centro, torna público  o presente

edital de chamamento dos classificados abaixo relacionados para comparecerem ao

Departamento de Relações Humanas da Prefeitura  de Cruzeiro, situado à Rua Cel. José de Castro,

540 – Centro, no dia 28/05/2021, período das 7 às 13 horas, para apresentação de documentos e

agendamento médico :

                       CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME COMPLETO DATA DE

NASC.

HELENA MARIA DE ANDRADE 21/02/1964

FATIMA APARECIDA DA SILVA 10/02/1965

SANDRA BEATRIZ PEREIRA HIGINO  17/06/1975

NEUSA FRANCISCA DE SOUZA  12/09/1966

   CARGO: ENFERMEIRO

NOME COMPLETO DATA NASC.

ALINNE AMARAL DE OLIVEIRA 11/08/1996

LETICIA DA SILVEIRA CANTÃO CARVALHO 31/10/1994

1. A convocação será feita também pelos e-mails cadastrados quando das inscrições para o

Processo Seletivo Simplificado. Eventuais dúvidas poderão ser dirimidas presencialmente

no local, dia e horário acima estabelecido;

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Capitão Neco, 118 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

2. Novas convocações poderão ser feitas à medida das necessidades.

Cruzeiro, 27 de maio  de 2021

Danilo de Almeida Rezende

Secretário Municipal de Administração